[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от      01 апреля 2020  года                №  55
	Об отмене постановления № 147 от 22.06.2018г. «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих  в органах управления хозяйствующих субъектов»

В целях приведения нормативной правовой базы администрации в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Федеральными законами от 25.12.2008г. № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», от 16.12.2019г. № 432-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования законодательства Российской Федерации о противодействии коррупции», администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление № 147 от 22.06.2018г. «Об утверждении порядка участия муниципальных служащих в органах управления хозяйствующих субъектов».
2. Опубликовать настоящее постановление в  СМИ и на официальном сайте муниципального образования http://plodovskoe. ru/.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации                                                                                             С. А. Соколов
Исполн.: Титкова Т.Ю, тел. 8 (81379) 96-142
Разослано: дело-3